
T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

CP TRAPANI (1302017A)
ERICE - 13-01-2013 - 27-01-2013

Torneo CP TRAPANI 1302017A

Luogo ERICE  [Trapani - Sicilia]
Periodo 13-01-2013 - 27-01-2013

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri PROFERA ANTONINO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Piazza Dario             

1Savalla Pietro           

2
Bertino Giacomo          

3
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CP TRAPANI (1302017A)
ERICE - 13-01-2013 - 27-01-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 1N Piazza Dario             5.0 ITA 18.5021.0014.0017.001866 1776 1990 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1998

2 3 1N Savalla Pietro           4.5 ITA 20.5022.5015.5015.501892 1721 1812 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1997

3 1 CM Bertino Giacomo          4.5 ITA 20.0022.5015.0015.751916 1827 2021 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1961

4 4 1N Lo Piccolo Antonino      4.5 ITA 18.0020.0013.5013.751873 1691 1763 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1970

5 14 2N Cassia Giuseppe          4.0 ITA 16.5018.0012.0010.00 1628 1684 1654 6 4 0 2 4 2 0 2 2 2 0 0 0 0 1962

6 2 CM Messina Damiano          3.5 ITA 20.0022.5015.5012.251914 1746 1662 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1955

7 7 1N Gigante Giovanni         3.5 ITA 19.5021.0014.5010.501791 1758 1693 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1969

8 15 2N Mancuso Fabrizio         3.5 ITA 18.0020.5013.5010.501615 1784 1761 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1995

9 11 2N Pandolfo Sergio          3.5 ITA 17.0019.5012.5010.50 1688 1710 1606 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1982

10 6 1N Calamia Giampaolo        3.0 ITA 18.0019.0013.006.75 1803 1589 1381 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1997

11 13 2N Oddo Salvatore           3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 6.00 1631 1607 1688 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 2 1957

12 20 NC Parrinello Marco         3.0 ITA 14.5016.0010.506.75 1494 1646 1553 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 2000

13 23 NC Toucro Nicolo' 3.0 ITA 12.5012.509.00 3.50 1404 1671 1497 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 1992

14 8 2N Cardinale Francesco      2.5 ITA 18.0020.5013.507.25 1759 1651 1430 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1985

15 9 2N Cerami Giuseppe          2.5 ITA 16.0016.0011.004.75 1698 1680 1468 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 1 1966

16 12 2N Savalla Gianluca         2.5 ITA 17.5019.5013.005.50 1663 1617 1400 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2001

17 17 2N Arini Mario              2.5 ITA 15.0016.0010.003.50 1561 1625 1551 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1954

18 22 NC Buffa Giovanni           2.5 ITA 13.5013.509.00 3.25 1440 1660 1441 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 1 0 1999

19 21 2N Guirreri Filippo         2.0 ITA 15.0015.0011.001.00 1463 1595 1307 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1967

20 24 NC Pavia Vito Federico      1.5 ITA 9.50 9.50 5.00 0.50 1389 1683 1349 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 1 2 1998

21 19 3N Krumbiegel Michael       1.5 ITA 13.5014.5010.002.00 1512 1570 1363 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1960

22 10 1N Monaco Alessandro        1.5 ITA 5.50 5.50 2.00 1.00 1693 1527 1215 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 3 1954

23 18 3N Morana Marco             1.5 ITA 10.5010.507.50 1.00 1527 1545 1188 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 2001

24 16 2N Sardo Riccardo           0.0 ITA 5.00 5.00 2.50 0.00 1595 1533 632 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1995
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

CP TRAPANI (1302017A)
ERICE - 13-01-2013 - 27-01-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 2N Arini Mario              ITA SIC TP 1561 1625 1551 1954 M 100213

1 CM Bertino Giacomo          ITA SIC TP 1916 1827 2021 1961 M 813230 100214

22 NC Buffa Giovanni           ITA SIC TP 1440 1660 1441 1999 M 145554

6 1N Calamia Giampaolo        ITA SIC TP 1803 1589 1381 1997 M 877646 135671

8 2N Cardinale Francesco      ITA SIC PA 1759 1651 1430 1985 M 864927 108465

14 2N Cassia Giuseppe          ITA SIC TP 1628 1684 1654 1962 M 105757

9 2N Cerami Giuseppe          ITA SIC TP 1698 1680 1468 1966 M 850063 100216

7 1N Gigante Giovanni         ITA SIC TP 1791 1758 1693 1969 M 817538 114407

21 2N Guirreri Filippo         ITA SIC TP 1463 1595 1307 1967 M 107766

19 3N Krumbiegel Michael       ITA SIC TP 1512 1570 1363 1960 M 128174

4 1N Lo Piccolo Antonino      ITA SIC TP 1873 1691 1763 1970 M 855286 112897

15 2N Mancuso Fabrizio         ITA SIC TP 1615 1784 1761 1995 M 855294 128175

2 CM Messina Damiano          ITA SIC TP 1914 1746 1662 1955 M 806803 107119

10 1N Monaco Alessandro        ITA SIC TP 1693 1527 1215 1954 M 855316 135907

18 3N Morana Marco             ITA SIC TP 1527 1545 1188 2001 M 141376

13 2N Oddo Salvatore           ITA SIC TP 1631 1607 1688 1957 M 817740 105763

11 2N Pandolfo Sergio          ITA SIC TP 1688 1710 1606 1982 M 108244

20 NC Parrinello Marco         ITA SIC TP 1494 1646 1553 2000 M 149554

24 NC Pavia Vito Federico      ITA SIC TP 1389 1683 1349 1998 M 148500

5 1N Piazza Dario             ITA SIC TP 1866 1776 1990 1998 M 872849 135678

16 2N Sardo Riccardo           ITA SIC TP 1595 1533 632 1995 M 850233 134912

12 2N Savalla Gianluca         ITA SIC TP 1663 1617 1400 2001 M 877670 141377

3 1N Savalla Pietro           ITA SIC TP 1892 1721 1812 1997 M 863378 134956

23 NC Toucro Nicolo' ITA SIC TP 1404 1671 1497 1992 M 157651
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CP TRAPANI (1302017A)
ERICE - 13-01-2013 - 27-01-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 CM Bertino Giacomo          4.5 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 3 N 1 | 5 B 0 | 0

6 2 CM Messina Damiano          3.5 ITA | 13 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 11 B 0 | 17 N 1 | 0

2 3 1N Savalla Pietro           4.5 ITA | 14 N 1 | 24 B 1 | 5 N Â½ | 2 B 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 0

4 4 1N Lo Piccolo Antonino      4.5 ITA | 15 B Â½ | 22 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 11 N 1 | 0

1 5 1N Piazza Dario             5.0 ITA | 17 N 1 | 6 B 1 | 3 B Â½ | 7 N Â½ | 9 B 1 | 1 N 1 | 0

10 6 1N Calamia Giampaolo        3.0 ITA | 18 B 1 | 5 N 0 | 20 B Â½ | 15 N Â½ | 23 B 1 | 14 N 0 | 0

7 7 1N Gigante Giovanni         3.5 ITA | 19 N 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | 5 B Â½ | 4 N 0 | 8 B 1 | 0

14 8 2N Cardinale Francesco      2.5 ITA | 20 B 1 | 1 N 0 | 23 B 1 | 11 N Â½ | 15 B 0 | 7 N 0 | 0

15 9 2N Cerami Giuseppe          2.5 ITA | 21 N 1 | 11 B Â½ | 4 N 0 | 19 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | -1

22 10 1N Monaco Alessandro        1.5 ITA | 22 B Â½ | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0

9 11 2N Pandolfo Sergio          3.5 ITA | 23 N 1 | 9 N Â½ | 15 B Â½ | 8 B Â½ | 2 N 1 | 4 B 0 | 0

16 12 2N Savalla Gianluca         2.5 ITA | 1 B 0 | 14 B 0 | 16 N 1 | 20 N Â½ | 22 B 1 | 13 N 0 | 0

11 13 2N Oddo Salvatore           3.0 ITA | 2 N 0 | 21 B 1 | 0 0 | 0 0 | 24 N 1 | 12 B 1 | 0

5 14 2N Cassia Giuseppe          4.0 ITA | 3 B 0 | 12 N 1 | 7 B 0 | 21 N 1 | 20 B 1 | 6 B 1 | 2

8 15 2N Mancuso Fabrizio         3.5 ITA | 4 N Â½ | 10 B 1 | 11 N Â½ | 6 B Â½ | 8 N 1 | 3 B 0 | 0

24 16 2N Sardo Riccardo           0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 12 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 17 2N Arini Mario              2.5 ITA | 5 B 0 | 20 N 0 | 18 B 1 | 22 N Â½ | 19 N 1 | 2 B 0 | 0

23 18 3N Morana Marco             1.5 ITA | 6 N 0 | 19 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 24 N Â½ | -1

21 19 3N Krumbiegel Michael       1.5 ITA | 7 B 0 | 18 N 1 | 22 B Â½ | 9 N 0 | 17 B 0 | 23 N 0 | 0

12 20 NC Parrinello Marco         3.0 ITA | 8 N 0 | 17 B 1 | 6 N Â½ | 12 B Â½ | 14 N 0 | 21 B 1 | 0

19 21 2N Guirreri Filippo         2.0 ITA | 9 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 18 N 1 | 20 N 0 | -1

18 22 NC Buffa Giovanni           2.5 ITA | 10 N Â½ | 4 B 0 | 19 N Â½ | 17 B Â½ | 12 N 0 | 0 1 | -1

13 23 NC Toucro Nicolo' 3.0 ITA | 11 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 16 B 1 | 6 N 0 | 19 B 1 | 1

20 24 NC Pavia Vito Federico      1.5 ITA | 0 1 | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 13 B 0 | 18 B Â½ | 1
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CP TRAPANI (1302017A)
ERICE - 13-01-2013 - 27-01-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Bertino Giacomo          ITA 1916 6 4.50 3.68 0.82 1827.832021 1961 M 813230 100214

6 1N Calamia Giampaolo        ITA 1803 2 0.50 1.15 -0.65 1589.001381 1997 M 877646 135671

8 2N Cardinale Francesco      ITA 1759 3 0.00 1.44 -1.44 1651.331430 1985 M 864927 108465

9 2N Cerami Giuseppe          ITA 1698 2 0.00 0.55 -0.55 1680.401468 1966 M 850063 100216

7 1N Gigante Giovanni         ITA 1791 4 1.50 1.66 -0.16 1758.671693 1969 M 817538 114407

4 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1873 4 2.50 2.60 -0.1 1691.331763 1970 M 855286 112897

15 2N Mancuso Fabrizio         ITA 1615 5 3.00 1.31 1.69 1784.671761 1995 M 855294 128175

2 CM Messina Damiano          ITA 1914 4 2.50 2.54 -0.04 1746.501662 1955 M 806803 107119

10 1N Monaco Alessandro        ITA 1693 1 0.00 0.61 -0.61 1527.501215 1954 M 855316 135907

13 2N Oddo Salvatore           ITA 1631 2 1.00 0.62 0.38 1607.251688 1957 M 817740 105763

5 1N Piazza Dario             ITA 1866 5 4.00 2.80 1.2 1776.831990 1998 M 872849 135678

16 2N Sardo Riccardo           ITA 1595 1 0.00 0.41 -0.41 1533.50632 1995 M 850233 134912

12 2N Savalla Gianluca         ITA 1663 3 1.00 1.32 -0.32 1617.331400 2001 M 877670 141377

3 1N Savalla Pietro           ITA 1892 4 2.50 2.31 0.19 1721.331812 1997 M 863378 134956
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CP TRAPANI (1302017A)
ERICE - 13-01-2013 - 27-01-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 2N Arini Mario              ITA 1561 4 2.50 2.60 -0.1 -3 1625.501551 1954 M 100213

22 NC Buffa Giovanni           ITA 1440 2 1.00 1.20 0.3 9 1660.401441 1999 M 145554

14 2N Cassia Giuseppe          ITA 1628 2 2.00 2.60 1.4 42 1684.331654 1962 M 105757

21 2N Guirreri Filippo         ITA 1463 3 1.00 1.60 -0.6 -18 1595.601307 1967 M 107766

19 3N Krumbiegel Michael       ITA 1512 4 1.50 2.60 -1.1 -33 1570.171363 1960 M 128174

18 3N Morana Marco             ITA 1527 4 0.50 2.40 -1.9 -57 1545.601188 2001 M 141376

11 2N Pandolfo Sergio          ITA 1688 1 1.00 2.80 0.7 21 1710.501606 1982 M 108244

20 NC Parrinello Marco         ITA 1494 3 2.00 1.90 1.1 33 1646.171553 2000 M 149554

24 NC Pavia Vito Federico      ITA 1389 1 0.50 0.60 -0.1 -3 1683.331349 1998 M 148500

23 NC Toucro Nicolo' ITA 1404 2 1.00 1.00 1 33 1671.401497 1992 M 157651
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

CP TRAPANI (1302017A)
ERICE - 13-01-2013 - 27-01-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Savalla Gianluca         ITA 1663   |  1 CM Bertino Giacomo          ITA 1916 0 - 1

2 2 CM Messina Damiano          ITA 1914   |  13 2N Oddo Salvatore           ITA 1631 1 - 0

3 14 2N Cassia Giuseppe          ITA 1628   |  3 1N Savalla Pietro           ITA 1892 0 - 1

4 4 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1873   |  15 2N Mancuso Fabrizio         ITA 1615 Â½ - Â½

5 17 2N Arini Mario              ITA 1561   |  5 1N Piazza Dario             ITA 1866 0 - 1

6 6 1N Calamia Giampaolo        ITA 1803   |  18 3N Morana Marco             ITA 1527 1 - 0

7 19 3N Krumbiegel Michael       ITA 1512   |  7 1N Gigante Giovanni         ITA 1791 0 - 1

8 8 2N Cardinale Francesco      ITA 1759   |  20 NC Parrinello Marco         ITA 1494 1 - 0

9 21 2N Guirreri Filippo         ITA 1463   |  9 2N Cerami Giuseppe          ITA 1698 0 - 1

10 10 1N Monaco Alessandro        ITA 1693   |  22 NC Buffa Giovanni           ITA 1440 Â½ - Â½

11 23 NC Toucro Nicolo' ITA 1404   |  11 2N Pandolfo Sergio          ITA 1688 0 - 1

12 16 2N Sardo Riccardo           ITA 1595   |  0 - F

13 24 NC Pavia Vito Federico      ITA 1389   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

CP TRAPANI (1302017A)
ERICE - 13-01-2013 - 27-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bertino Giacomo          1 ITA 1916   |  8 2N Cardinale Francesco      1 ITA 1759 1 - 0

2 7 1N Gigante Giovanni         1 ITA 1791   |  2 CM Messina Damiano          1 ITA 1914 0 - 1

3 3 1N Savalla Pietro           1 ITA 1892   |  24 NC Pavia Vito Federico      1 ITA 1389 1 - 0

4 5 1N Piazza Dario             1 ITA 1866   |  6 1N Calamia Giampaolo        1 ITA 1803 1 - 0

5 9 2N Cerami Giuseppe          1 ITA 1698   |  11 2N Pandolfo Sergio          1 ITA 1688 Â½ - Â½

6 22 NC Buffa Giovanni           0.5 ITA 1440   |  4 1N Lo Piccolo Antonino      0.5 ITA 1873 0 - 1

7 15 2N Mancuso Fabrizio         0.5 ITA 1615   |  10 1N Monaco Alessandro        0.5 ITA 1693 1 - 0

8 12 2N Savalla Gianluca         0 ITA 1663   |  14 2N Cassia Giuseppe          0 ITA 1628 0 - 1

9 13 2N Oddo Salvatore           0 ITA 1631   |  21 2N Guirreri Filippo         0 ITA 1463 1 - 0

10 20 NC Parrinello Marco         0 ITA 1494   |  17 2N Arini Mario              0 ITA 1561 1 - 0

11 18 3N Morana Marco             0 ITA 1527   |  19 3N Krumbiegel Michael       0 ITA 1512 0 - 1

12 16 2N Sardo Riccardo           0 ITA 1595   |  0 - F

13 23 NC Toucro Nicolo' 0 ITA 1404   |  1 - F

FSI - CP TRAPANI (1302017A) - ERICE - 13-01-2013 - 27-01-2013 - Pag. 8/19



T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

CP TRAPANI (1302017A)
ERICE - 13-01-2013 - 27-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Messina Damiano          2 ITA 1914   |  1 CM Bertino Giacomo          2 ITA 1916 Â½ - Â½

2 5 1N Piazza Dario             2 ITA 1866   |  3 1N Savalla Pietro           2 ITA 1892 Â½ - Â½

3 4 1N Lo Piccolo Antonino      1.5 ITA 1873   |  9 2N Cerami Giuseppe          1.5 ITA 1698 1 - 0

4 11 2N Pandolfo Sergio          1.5 ITA 1688   |  15 2N Mancuso Fabrizio         1.5 ITA 1615 Â½ - Â½

5 6 1N Calamia Giampaolo        1 ITA 1803   |  20 NC Parrinello Marco         1 ITA 1494 Â½ - Â½

6 14 2N Cassia Giuseppe          1 ITA 1628   |  7 1N Gigante Giovanni         1 ITA 1791 0 - 1

7 8 2N Cardinale Francesco      1 ITA 1759   |  23 NC Toucro Nicolo' 1 ITA 1404 1 - 0

8 19 3N Krumbiegel Michael       1 ITA 1512   |  22 NC Buffa Giovanni           0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

9 16 2N Sardo Riccardo           0 ITA 1595   |  12 2N Savalla Gianluca         0 ITA 1663 0 - 1

10 17 2N Arini Mario              0 ITA 1561   |  18 3N Morana Marco             0 ITA 1527 1 - 0

11 13 2N Oddo Salvatore           1 ITA 1631   |  0 - F

12 24 NC Pavia Vito Federico      1 ITA 1389   |  0 - F

13 10 1N Monaco Alessandro        0.5 ITA 1693   |  0 - F

14 21 2N Guirreri Filippo         0 ITA 1463   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

CP TRAPANI (1302017A)
ERICE - 13-01-2013 - 27-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bertino Giacomo          2.5 ITA 1916   |  4 1N Lo Piccolo Antonino      2.5 ITA 1873 1 - 0

2 3 1N Savalla Pietro           2.5 ITA 1892   |  2 CM Messina Damiano          2.5 ITA 1914 1 - 0

3 7 1N Gigante Giovanni         2 ITA 1791   |  5 1N Piazza Dario             2.5 ITA 1866 Â½ - Â½

4 11 2N Pandolfo Sergio          2 ITA 1688   |  8 2N Cardinale Francesco      2 ITA 1759 Â½ - Â½

5 15 2N Mancuso Fabrizio         2 ITA 1615   |  6 1N Calamia Giampaolo        1.5 ITA 1803 Â½ - Â½

6 9 2N Cerami Giuseppe          1.5 ITA 1698   |  19 3N Krumbiegel Michael       1.5 ITA 1512 1 - 0

7 20 NC Parrinello Marco         1.5 ITA 1494   |  12 2N Savalla Gianluca         1 ITA 1663 Â½ - Â½

8 21 2N Guirreri Filippo         1 ITA 1463   |  14 2N Cassia Giuseppe          1 ITA 1628 0 - 1

9 22 NC Buffa Giovanni           1 ITA 1440   |  17 2N Arini Mario              1 ITA 1561 Â½ - Â½

10 23 NC Toucro Nicolo' 1 ITA 1404   |  16 2N Sardo Riccardo           0 ITA 1595 1 - 0

11 13 2N Oddo Salvatore           1 ITA 1631   |  0 - F

12 24 NC Pavia Vito Federico      1 ITA 1389   |  0 - F

13 10 1N Monaco Alessandro        0.5 ITA 1693   |  0 - F

14 18 3N Morana Marco             0 ITA 1527   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

CP TRAPANI (1302017A)
ERICE - 13-01-2013 - 27-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Savalla Pietro           3.5 ITA 1892   |  1 CM Bertino Giacomo          3.5 ITA 1916 0 - 1

2 5 1N Piazza Dario             3 ITA 1866   |  9 2N Cerami Giuseppe          2.5 ITA 1698 1 - 0

3 2 CM Messina Damiano          2.5 ITA 1914   |  11 2N Pandolfo Sergio          2.5 ITA 1688 0 - 1

4 4 1N Lo Piccolo Antonino      2.5 ITA 1873   |  7 1N Gigante Giovanni         2.5 ITA 1791 1 - 0

5 8 2N Cardinale Francesco      2.5 ITA 1759   |  15 2N Mancuso Fabrizio         2.5 ITA 1615 0 - 1

6 6 1N Calamia Giampaolo        2 ITA 1803   |  23 NC Toucro Nicolo' 2 ITA 1404 1 - 0

7 14 2N Cassia Giuseppe          2 ITA 1628   |  20 NC Parrinello Marco         2 ITA 1494 1 - 0

8 12 2N Savalla Gianluca         1.5 ITA 1663   |  22 NC Buffa Giovanni           1.5 ITA 1440 1 - 0

9 19 3N Krumbiegel Michael       1.5 ITA 1512   |  17 2N Arini Mario              1.5 ITA 1561 0 - 1

10 24 NC Pavia Vito Federico      1 ITA 1389   |  13 2N Oddo Salvatore           1 ITA 1631 0 - 1

11 18 3N Morana Marco             1 ITA 1527   |  21 2N Guirreri Filippo         1 ITA 1463 0 - 1

12 10 1N Monaco Alessandro        0.5 ITA 1693   |  1 - F

13 16 2N Sardo Riccardo           0 ITA 1595   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

CP TRAPANI (1302017A)
ERICE - 13-01-2013 - 27-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bertino Giacomo          4.5 ITA 1916   |  5 1N Piazza Dario             4 ITA 1866 0 - 1

2 15 2N Mancuso Fabrizio         3.5 ITA 1615   |  3 1N Savalla Pietro           3.5 ITA 1892 0 - 1

3 11 2N Pandolfo Sergio          3.5 ITA 1688   |  4 1N Lo Piccolo Antonino      3.5 ITA 1873 0 - 1

4 14 2N Cassia Giuseppe          3 ITA 1628   |  6 1N Calamia Giampaolo        3 ITA 1803 1 - 0

5 17 2N Arini Mario              2.5 ITA 1561   |  2 CM Messina Damiano          2.5 ITA 1914 0 - 1

6 7 1N Gigante Giovanni         2.5 ITA 1791   |  8 2N Cardinale Francesco      2.5 ITA 1759 1 - 0

7 13 2N Oddo Salvatore           2 ITA 1631   |  12 2N Savalla Gianluca         2.5 ITA 1663 1 - 0

8 20 NC Parrinello Marco         2 ITA 1494   |  21 2N Guirreri Filippo         2 ITA 1463 1 - 0

9 23 NC Toucro Nicolo' 2 ITA 1404   |  19 3N Krumbiegel Michael       1.5 ITA 1512 1 - 0

10 24 NC Pavia Vito Federico      1 ITA 1389   |  18 3N Morana Marco             1 ITA 1527 Â½ - Â½

11 9 2N Cerami Giuseppe          2.5 ITA 1698   |  0 - F

12 10 1N Monaco Alessandro        1.5 ITA 1693   |  0 - F

13 22 NC Buffa Giovanni           1.5 ITA 1440   |  1 - F

14 16 2N Sardo Riccardo           0 ITA 1595   |  0 - F
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1 Bertino Giacomo          
CM ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 2021 Media: 1827.83 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Savalla Gianluca         ITA 1663 253 0.81 1 1 1

2 B 8 2N Cardinale Francesco      ITA 1759 157 0.71 1 2 2

3 N 2 CM Messina Damiano          ITA 1914 2 0.5 Â½ 2 2

4 B 4 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1873 43 0.56 1 3 3

5 N 3 1N Savalla Pietro           ITA 1892 24 0.53 1 4 4

6 B 5 1N Piazza Dario             ITA 1866 50 0.57 0 4 4

3.68 4 4

2 Messina Damiano          
CM ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1662 Media: 1746.50 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Oddo Salvatore           ITA 1631 283 0.84 1 1 1

2 N 7 1N Gigante Giovanni         ITA 1791 123 0.67 1 2 2

3 B 1 CM Bertino Giacomo          ITA 1916 -2 0.5 Â½ 2 2

4 N 3 1N Savalla Pietro           ITA 1892 22 0.53 0 2 2

5 B 11 2N Pandolfo Sergio          ITA 1688 0 2 2

6 N 17 2N Arini Mario              ITA 1561 1 2 3

2.54 2 3

3 Savalla Pietro           
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1812 Media: 1721.33 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Cassia Giuseppe          ITA 1628 1 0 1

2 B 24 NC Pavia Vito Federico      ITA 1389 1 0 2

3 N 5 1N Piazza Dario             ITA 1866 26 0.54 Â½ 0 2

4 B 2 CM Messina Damiano          ITA 1914 -22 0.47 1 1 3

5 B 1 CM Bertino Giacomo          ITA 1916 -24 0.47 0 1 3

6 N 15 2N Mancuso Fabrizio         ITA 1615 277 0.83 1 2 4

2.31 2 4

4 Lo Piccolo Antonino      
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1763 Media: 1691.33 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Mancuso Fabrizio         ITA 1615 258 0.82 Â½ 0 0

2 N 22 NC Buffa Giovanni           ITA 1440 1 0 1

3 B 9 2N Cerami Giuseppe          ITA 1698 175 0.73 1 1 2

4 N 1 CM Bertino Giacomo          ITA 1916 -43 0.44 0 1 2

5 B 7 1N Gigante Giovanni         ITA 1791 82 0.61 1 2 3

6 N 11 2N Pandolfo Sergio          ITA 1688 1 2 4

2.6 2 4
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5 Piazza Dario             
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1990 Media: 1776.83 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Arini Mario              ITA 1561 1 0 1

2 B 6 1N Calamia Giampaolo        ITA 1803 63 0.59 1 1 2

3 B 3 1N Savalla Pietro           ITA 1892 -26 0.46 Â½ 1 2

4 N 7 1N Gigante Giovanni         ITA 1791 75 0.6 Â½ 1 2

5 B 9 2N Cerami Giuseppe          ITA 1698 168 0.72 1 2 3

6 N 1 CM Bertino Giacomo          ITA 1916 -50 0.43 1 3 4

2.8 3 4

6 Calamia Giampaolo        
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1381 Media: 1589.00 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Morana Marco             ITA 1527 1 0 1

2 N 5 1N Piazza Dario             ITA 1866 -63 0.41 0 0 1

3 B 20 NC Parrinello Marco         ITA 1494 Â½ 0 1

4 N 15 2N Mancuso Fabrizio         ITA 1615 188 0.74 Â½ 0 1

5 B 23 NC Toucro Nicolo' ITA 1404 1 0 2

6 N 14 2N Cassia Giuseppe          ITA 1628 0 0 2

1.15 0 2

7 Gigante Giovanni         
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1693 Media: 1758.67 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Krumbiegel Michael       ITA 1512 1 0 1

2 B 2 CM Messina Damiano          ITA 1914 -123 0.33 0 0 1

3 N 14 2N Cassia Giuseppe          ITA 1628 1 0 2

4 B 5 1N Piazza Dario             ITA 1866 -75 0.4 Â½ 0 2

5 N 4 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1873 -82 0.39 0 0 2

6 B 8 2N Cardinale Francesco      ITA 1759 32 0.54 1 1 3

1.66 1 3

8 Cardinale Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1430 Media: 1651.33 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Parrinello Marco         ITA 1494 1 0 1

2 N 1 CM Bertino Giacomo          ITA 1916 -157 0.29 0 0 1

3 B 23 NC Toucro Nicolo' ITA 1404 1 0 2

4 N 11 2N Pandolfo Sergio          ITA 1688 Â½ 0 2

5 B 15 2N Mancuso Fabrizio         ITA 1615 144 0.69 0 0 2

6 N 7 1N Gigante Giovanni         ITA 1791 -32 0.46 0 0 2

1.44 0 2
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9 Cerami Giuseppe          
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1468 Media: 1680.40 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Guirreri Filippo         ITA 1463 1 0 1

2 B 11 2N Pandolfo Sergio          ITA 1688 Â½ 0 1

3 N 4 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1873 -175 0.27 0 0 1

4 B 19 3N Krumbiegel Michael       ITA 1512 1 0 2

5 N 5 1N Piazza Dario             ITA 1866 -168 0.28 0 0 2

6 0 0 F 0 2

0.55 0 2

10 Monaco Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1215 Media: 1527.50 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Buffa Giovanni           ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 15 2N Mancuso Fabrizio         ITA 1615 78 0.61 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.61 0 1

11 Pandolfo Sergio          
2N ITA Elo Italia: 1688 Variaz: 21 Perf: 1606 Media: 1710.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Toucro Nicolo' ITA 1404 284 0.84 1 1 1

2 N 9 2N Cerami Giuseppe          ITA 1698 -10 0.49 Â½ 1 1

3 B 15 2N Mancuso Fabrizio         ITA 1615 73 0.6 Â½ 1 1

4 B 8 2N Cardinale Francesco      ITA 1759 -71 0.4 Â½ 1 1

5 N 2 CM Messina Damiano          ITA 1914 -226 0.21 1 2 2

6 B 4 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1873 -185 0.26 0 2 2

2.8 2 2

12 Savalla Gianluca         
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1400 Media: 1617.33 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Bertino Giacomo          ITA 1916 -253 0.19 0 0 0

2 B 14 2N Cassia Giuseppe          ITA 1628 0 0 0

3 N 16 2N Sardo Riccardo           ITA 1595 68 0.59 1 1 1

4 N 20 NC Parrinello Marco         ITA 1494 Â½ 1 1

5 B 22 NC Buffa Giovanni           ITA 1440 1 1 2

6 N 13 2N Oddo Salvatore           ITA 1631 32 0.54 0 1 2

1.32 1 2

FSI - CP TRAPANI (1302017A) - ERICE - 13-01-2013 - 27-01-2013 - Pag. 15/19



T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

CP TRAPANI (1302017A)
ERICE - 13-01-2013 - 27-01-2013

13 Oddo Salvatore           
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1688 Media: 1607.25 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Messina Damiano          ITA 1914 -283 0.16 0 0 0

2 B 21 2N Guirreri Filippo         ITA 1463 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 24 NC Pavia Vito Federico      ITA 1389 1 0 2

6 B 12 2N Savalla Gianluca         ITA 1663 -32 0.46 1 1 3

0.62 1 3

14 Cassia Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1628 Variaz: 42 Perf: 1654 Media: 1684.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Savalla Pietro           ITA 1892 -264 0.18 0 0 0

2 N 12 2N Savalla Gianluca         ITA 1663 -35 0.45 1 1 1

3 B 7 1N Gigante Giovanni         ITA 1791 -163 0.28 0 1 1

4 N 21 2N Guirreri Filippo         ITA 1463 165 0.72 1 2 2

5 B 20 NC Parrinello Marco         ITA 1494 134 0.68 1 3 3

6 B 6 1N Calamia Giampaolo        ITA 1803 -175 0.27 1 4 4

2.58 4 4

15 Mancuso Fabrizio         
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1761 Media: 1784.67 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1873 -258 0.18 Â½ 0 0

2 B 10 1N Monaco Alessandro        ITA 1693 -78 0.39 1 1 1

3 N 11 2N Pandolfo Sergio          ITA 1688 Â½ 1 1

4 B 6 1N Calamia Giampaolo        ITA 1803 -188 0.26 Â½ 1 1

5 N 8 2N Cardinale Francesco      ITA 1759 -144 0.31 1 2 2

6 B 3 1N Savalla Pietro           ITA 1892 -277 0.17 0 2 2

1.31 2 2

16 Sardo Riccardo           
2N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 632 Media: 1533.50 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 12 2N Savalla Gianluca         ITA 1663 -68 0.41 0 0 0

4 N 23 NC Toucro Nicolo' ITA 1404 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.41 0 0
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17 Arini Mario              
2N ITA Elo Italia: 1561 Variaz: -3 Perf: 1551 Media: 1625.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Piazza Dario             ITA 1866 -305 0.14 0 0 0

2 N 20 NC Parrinello Marco         ITA 1494 67 0.59 0 0 0

3 B 18 3N Morana Marco             ITA 1527 34 0.55 1 1 1

4 N 22 NC Buffa Giovanni           ITA 1440 121 0.66 Â½ 1 1

5 N 19 3N Krumbiegel Michael       ITA 1512 49 0.57 1 2 2

6 B 2 CM Messina Damiano          ITA 1914 -353 0.11 0 2 2

2.62 2 2

18 Morana Marco             
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: -57 Perf: 1188 Media: 1545.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Calamia Giampaolo        ITA 1803 -276 0.17 0 0 0

2 B 19 3N Krumbiegel Michael       ITA 1512 15 0.52 0 0 0

3 N 17 2N Arini Mario              ITA 1561 -34 0.45 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 21 2N Guirreri Filippo         ITA 1463 64 0.59 0 0 1

6 N 24 NC Pavia Vito Federico      ITA 1389 138 0.69 Â½ 0 1

2.42 0 1

19 Krumbiegel Michael       
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: -33 Perf: 1363 Media: 1570.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Gigante Giovanni         ITA 1791 -279 0.16 0 0 0

2 N 18 3N Morana Marco             ITA 1527 -15 0.48 1 1 1

3 B 22 NC Buffa Giovanni           ITA 1440 72 0.6 Â½ 1 1

4 N 9 2N Cerami Giuseppe          ITA 1698 -186 0.26 0 1 1

5 B 17 2N Arini Mario              ITA 1561 -49 0.43 0 1 1

6 N 23 NC Toucro Nicolo' ITA 1404 108 0.65 0 1 1

2.58 1 1

20 Parrinello Marco         
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 33 Perf: 1553 Media: 1646.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Cardinale Francesco      ITA 1759 -265 0.18 0 0 0

2 B 17 2N Arini Mario              ITA 1561 -67 0.41 1 1 1

3 N 6 1N Calamia Giampaolo        ITA 1803 -309 0.14 Â½ 1 1

4 B 12 2N Savalla Gianluca         ITA 1663 -169 0.28 Â½ 1 1

5 N 14 2N Cassia Giuseppe          ITA 1628 -134 0.32 0 1 1

6 B 21 2N Guirreri Filippo         ITA 1463 31 0.54 1 2 2

1.87 2 2
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21 Guirreri Filippo         
2N ITA Elo Italia: 1463 Variaz: -18 Perf: 1307 Media: 1595.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Cerami Giuseppe          ITA 1698 -235 0.21 0 0 0

2 N 13 2N Oddo Salvatore           ITA 1631 -168 0.28 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 14 2N Cassia Giuseppe          ITA 1628 -165 0.28 0 0 1

5 N 18 3N Morana Marco             ITA 1527 -64 0.41 1 1 2

6 N 20 NC Parrinello Marco         ITA 1494 -31 0.46 0 1 2

1.64 1 2

22 Buffa Giovanni           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1441 Media: 1660.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Monaco Alessandro        ITA 1693 -253 0.19 Â½ 0 0

2 B 4 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1873 -433 0.08 0 0 0

3 N 19 3N Krumbiegel Michael       ITA 1512 -72 0.4 Â½ 0 0

4 B 17 2N Arini Mario              ITA 1561 -121 0.34 Â½ 0 0

5 N 12 2N Savalla Gianluca         ITA 1663 -223 0.22 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.23 0 1

23 Toucro Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 33 Perf: 1497 Media: 1671.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Pandolfo Sergio          ITA 1688 -284 0.16 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 2N Cardinale Francesco      ITA 1759 -355 0.11 0 0 1

4 B 16 2N Sardo Riccardo           ITA 1595 -191 0.25 1 1 2

5 N 6 1N Calamia Giampaolo        ITA 1803 -399 0.08 0 1 2

6 B 19 3N Krumbiegel Michael       ITA 1512 -108 0.35 1 2 3

0.95 2 3

24 Pavia Vito Federico      
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -3 Perf: 1349 Media: 1683.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 3 1N Savalla Pietro           ITA 1892 -503 0.08 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 13 2N Oddo Salvatore           ITA 1631 -242 0.2 0 0 1

6 B 18 3N Morana Marco             ITA 1527 -138 0.31 Â½ 0 1

0.59 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 2N Pandolfo Sergio          ITA 5 2.5 1771 1771 1688 1982 M 108244

14 2N Cassia Giuseppe          ITA 4 2.0 1787 1787 1628 1962 M 105757

20 NC Parrinello Marco         ITA 3 1.0 1741 1616 1494 2000 M 149554

22 NC Buffa Giovanni           ITA 3 0.5 1743 1470 1440 1999 M 145554

23 NC Toucro Nicolo' ITA 3 1.0 1719 1594 1404 1992 M 157651
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